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10 
11 
12 
13 
14 
15 
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A . • 

Abia Ruíz 
Alonso Martín 
Andrés Serna 
Antón Bravo 
Antón Fernández 
Arlanaón Barrio 
Arlanzón Rey 
Arlanzón Rey 
Arlanzón Salvador 
Arroyo Pardo 
Arroyo Redondo 
Alonso Arnaiz 
Aparicio Cuesta 
Alonso Martín 
Arana Franco 
Arenas Rodríguez 

B . 

84 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
4.3 
44 
45 
40 
47 
48 

C. 

Calvo Barriuso 
Calvo Igelmo 
Calleja Cañizal 
(.'alie Rodríguez 
Campo Calle 
Cañizal García 
Cosgaya Bravo 
Cosgaya Herrero 
Cosgaj'a ()rtega 
Crespo Castañeda 
Cuadrado Guerra 
Cay líela Fernández 
('astresan» Fernández 
('astro Martínez 
Calle Va lie jo 

NOMBRES. 

Gregorio. 
Vicente. 
Mariano. 
Pedro. 
Fernando. 
Francisco. 
José. 
Manuel. 
Juan. 
Manuel. 
Tomás. 
Francisco. 
Félix. 
Damián. 
Francisco. 
.Julián. 

418 17 | Barrio Saíz Tomás. 
21 18 Baldor Falencia Amaro. 
22 19 Barcenilla Media villa Claudio. 
23 20 Barcenilla Mediavilla José. 
27 21 Barrio Fernández Julián. 
28 22 Barrio Fernández Manuel. 
29 23 Barrio Franco Basilio. 
30 24 Barrio Franco Juan. 
3L 1 25 Barrio Martín Pedro. 
32 20 Barrio Martín Segundo. 
33 27 Barrio Ortega Cecilio. 
30 28 Barrio Saíz Claudio. 
38 ¡/ 29 Barrio Zurita Agapito. 
4L 30 Blanco Martín Máreos. 

430 31 Barrio Ortega 
Blanco Garrido 

Mariano. 
461 32 

Barrio Ortega 
Blanco Garrido Daniel. 

452 33 Bustillo Ortega Ricardo. 

DOMICILIO. 

CALLE. 

41 

- •—•—J 
1 1 

Soledad. 
65 Mejorada. 
40 Corredera. 
39 Anagallo. 
79 Idem. 
40 Barrionuevo. 
36 Anagallo. 
39 Piedad. 
63 Corredera. 

! 48 Anagallo. 
! 06 Barquillo. 

40 Castillo. 
31 Piedad. 

1 41 Cantarranas. 
2o Panera. 
38 Corredera. 

1 

28 
• • 

Corredera. 
41 Mayor. 

í 52 Corredera. 
i 46 Soledad. 

39 Corredera. 
36 Idem. 
47 Barrionuevo. 
65 Soledad. 
43 Mejorada. 
48 Idem. 
40 Corredera. 
34 Idem. 
46 Idem. 
54 Cantarranas. 
45 Corredera. 
38 Plaza Mayor. 
39 Coi-redera. 

co CS 
05 ctí o 
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Gregorio. 41 
Anselmo. 89 
Antolín. 54 
Robustiano. 62 
Eusebio. 48 
Julián. 58 
Nricolá.s. 71 
Dionisio. 75 
Juan. 35 
Marrano. 56 
Román. 54 
Rafael. 50 
Agapito. 56 
Tomás. 1 43 
Fortunato. 27 

420 49 Delgado Espinosa Andrés. 
72 50 Delgado Salvador Francisco. 
i •> 51 Diez Espinosa Julián. 

385 52 Daspet Jorde Laureano. 
421 53 Delgado Salvador Eliseo. 

39 
41 
42 
30 

Plaza Mayor. 
Soledad. 
Corredera. 
Anagallo. 
Cautarranas. 
Plazuela de los Leones. 
Barrionuevo. 
Quintana. 
Idem. 
Mejorada,. 
Trascorrales. 
Piedad. 
Mejorada. 
Afueras. 
Anagallo. 

Piedad. 
Barquillo. 
Plazuela de los Leones. 
Quintana. 
Barquillo. 

PROFESIÓN. 

Zapatero. 
Labrador. 
Hortelano. 
Labrador. 
Idem. 
Carretero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Tabernero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Comerciante. 
Cuarda agujas. 

Labrador. 
Confitero. 
Hortelano. 
Idem. 
Jornalero. 
Hortelano. 
Labrador. 
Jornalero. 
Zapatero. 
1 dém. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Alguacil. 
Labrador. 
Telegrafista. 
Guarda agujas. 

Comerciante. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Zapatero. 
Jornalero. 
Tabernero. 
Maestro. 
Pastor. 
Jornalero. 

Zapatero. 
Jornalero. 
Idem. 
Hojalatero. 
Jornalero. 

Si (1S ú nd 
elétfible 

para 
cargos 

Conceji-
les. 

No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 

No. 
id. 
id. 
id. 
Si. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No 
Si. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 
Si. 
No. 
id. 
Si. 
JNo. 
Si. 
No. 
id. 
id. 

No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

¿SABE 

leer? escribir? 

N«. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id, 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
N». 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No, 



NUMERO DE ORDEN 

(le la Ina-
c r i p c i o u 

«n la 
Sección. 

APELLIDOS. NOMBRES. EDAD, 
DOMICILIO. Si es ri nó elegible | ¿ S A B E 

CALLE. NT] n i 1 

108 
110 
132 
113 
11.4 
117 
121 
128 
129 
131 
137 
362 
140 
141 
142 
145 
148 
153 
150 
157 
101 
388 
410 
412 
4:57 
454 
455 

107 
450 

168 

174 
175 
170 
177 
373 
438 

423 

77 54 

E . 

Escudero Ganzález 
81 55 Espinosa Gutiérrez 
82 56 Espinosa Maestro 

Espinosa Martínez 83 57 
Espinosa Maestro 
Espinosa Martínez 

386 58 Espinosa Maestro 
453 59 Escalera Plaza 

F . 

84 00 Fernández Bueno 
87 01 Fernández Fernández 
88 02 Fernández Garrido 
90 63 Fernández Jorde 
91 64 . Fernandez Martín 

300 65 Fernández Valle 
93 66 Fernández Valle 
96 67 Franco Castrillo 

100 68 Franco Zurita 
104 69 Fuente Fraile 

70 
71 
72 
73 
74 
75 
70 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

' 8 0 
87 
88 
81) 
90 
91 
02 
98 
94 
95 
96 

97 
98 

99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 

106 

G. 

Gala Ruíz 
García Calvo 
García Carneros 
García Cuena 
García García 
García Herrero 
García Miguel 
García Rodríguez 
García Ruíz 
García San Millán 
Garay Pérez 
Gómez Calvo 
Gómez Hornillos 
Gómez Merino 
Gómez Rubio 
González Blanco 
González Gutiérrez 
Gutiérrez Campo 
Gutiérrez Gutiérrez 
Gutiérrez Martín 
Gutiérrez Renedo 
García Mediavilla 
García^González 
González Martín 
Hala Anguren 
García Calvo 
García Parte 

H . 

Hornillos Fontaneda 
Hornillos Gallego 

Ibáñez Garrido 

L. 
Laguna del Amo 
López Cosgaya 
López Cosgaya 
López Gala 
Lobejón Prieto 
López Merino 

L l . 

Llana García 

M. 

184 107 Macho Tumé 
187 108 Márcos CembrefO 
190 109 Martín Canal 
191 110 Martín García 
193 111 Martín García 
195 112 Martín García 
201 113 Martín Fuentes 
2 (0 114 Martín Ibáñez 
202 115 Martín León 
206 116 Martín Ramón 
212 117 Mediavilla Maestro 
213 118 Medrano Becerril 
215 U 9 Medrano del Olmo 

('irilo. 

! 

1 50 Afueras. 
Cirilo. 39 Anagallo. 
Calixto. 38 Corredera. 
Tomás. 58 Plaza Mayor. 
Eduardo. 30 Piedad. 
Mariano. 30 Soledad. 

Bonifacio. 37 Plaza Mayor. 
Ramón. 68 Corredera. 
Luciano. 51 Mejorada. 
Pedro. 40 Barquillo. 
Mariano. 49 Anagallo. 
Macario. 33 Corredera. 
Remigio. 40 Barrionuevo. 
Pedro. 30 Trascorrales. 
Manuel. 65 Panera. 
Antonio. 44 Anagallo. 

Mariano. 59 Panera. 
Toribio. 56 Corredera. 
Pedro. 52 Anagallo. 
Perfecto. 57 Estudio. 
Bernardo. 44 Idem. 
Alberto. 46 Plaza Mayor. 
Anacleto. 60 Afueras. 
Mariano. 49 Soledad. 
Hipólito. 41 Panera. 
Cárlos. 55 Corredera. 
Esteban. 40 Plaza Mayor. 
Victoriano. 33 Piedad. 
Cesáreo. 46 Idem. 
Vicente. 59 Afueras. 
Felipe. 75 Piedad. 
Benito. 34 Anagallo. 
Lúeas. 34 Plazuela de le 
Vicente. 63 Anagallo. 
Manuel. 52 Tras la Parra 
Juan. 48 Barquillo. 
Narciso. 54 Idetn. 
Arturo. 30 Plaza Mayor. 
Mariano. 46 Quintana. 
Martín. 37 Corredera. 
Alejandro. 26 Panera. 
Bernardino. 38 Afueras. 
Aniceto. 32 Idem. 

Pedro. 43 Barquillo. 
Macario. 53 Plaza Mayor. 

Francisco. 47 Panera. 

Florentino. 57 Afueras. 
Juan. 59 Soledad. 
Luís. 62 Idem. 
Melquíades. 35 Panera. 
Pedro. 36 Plaza Mayor. 
Ignacio. 26 Idem. 

Emeterio. 
-

32 Anagallo. 

Bal d omero. 44 Mejorada. 
Calixto. 54 Plaza Mayor. 
Severiano. 59 Idem. 
Cecilio. 51 Mejorada. 
Gervasio. 51 Piedad. 
Mariano. 52 Corredera. 
Paulino. 53 Afueras. 
Ceferino. 41 Plaza Mayor. 
Martiniano. 47 Mejorada. 
Calixto. 65 Soledad. 
Luís. 45 Mejorada. 
Antonino. 4! Anagallo. 
Mariano. '59 Panera. 

PROFESIÓN. pura i cargos j 
Conceji- 1 les. leer? escribir 

Esclusero. No„ Si. Si. 
Jornalero. Si. id. id. 
ídem. No. id. id. 
Hortelano. Si. id. id. 
Zapatero. No. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 

Comerciante. Si. Si. Si. 
Jornalero. No. id. id. 
Cortador. Si. id. id. 
Hortelano. id. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 
Hortelano. No. id. id. 
Idem. Si. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 
Labrador. Si. id. id. 
Idem. No. No. No. 

Hortelano. Si. Si Si. 
Jornalero. No. No. No. 
Comerciante. Si. Si. Si. 
Notario. id. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 
Comerciante. Si. id. id. 
Caminero. No. id. id. 
Hortelano. Si. id id. 
Pastor. No. No. No . 
Labrador. Si. Si. Si. 
Jornalero. No. id. id. 
Panadero. id. id. id. 
Labrador. Si. id. id. 
Hortelano. id. id. id. 
Labrador. No. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 
Hortelano. Si. id. id. 
Jornalero. No. No. No. 
Labrador. Si. Si Si. 
Barbero. id. id. id. 
Labrador. id. id. id. 
Comerciante. .No. id. id. 
Pastor. id. No. No. 

Si. Jornalero. id. Si. 
No. 
Si. 

Hortelano. id. id. id. 
Molinero. id. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 

Labrador. Si. Si. Si. 
Eclesiástico. No. id. id. 

Labrador. Si. Si. Si. 

Exclusero. No. Si. Si. 
Hortelano. id. No. No. 
Idem. Si. Si. Si. 
Jornalero. No. id. id. 
Comerciante. Si. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 

Panadero. No. Si. ' Si. 

Farmacéutico. Si. Si. Si. 
Secretario. No. id. id. 
Labrador. id. id. id. 
Hortelano. Si. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 
Idem. id. id. id. 
Pastor. id. No. No. 

Si. Comerciante. Si. Si. 
No. 
Si. 

Sastre. id. id. id. 
Albañil. id. id. id. 
Zapatero. id. id. id. 
Pastor No. No. No. 
Jornalero. i id. id. id. 



NÍMCI10 DE ORDEN 

d e ln inn- en la APELLIDOS. 
cr lpetún 
g e n e r a l . Sección. 

2 1 7 120 
• . 

Merino Ibáñez 
2 2 3 121 Modinos García 
M 7 5 122 Mediavilla Medrano 
3 7 6 123 Miguel Rucandio 
3 8 9 124 Medina Alonso 
4 1 3 125 Montes Vega 
424 126 Martínez Ruíz 
4 3 4 127 Martín García 
4 3 9 128 Martín Verga ño 
4 4 0 129 Moral López 
4 5 7 130 Martín Mediavilla 
4 - 8 131 Martín Cuesta 

DOMICILIO 
NOMBRES. 

2 4 0 

241 
246 
247 
244 
366 
245 
253 
255 
257 
262 
415 
427 
428 
441 

308 
313 
815 
318 
823 
824 
826 
880 
392 
446 
417 

430 
369 
328 
417 
448 

234 132 

133 
134 
135 
136 
1 3 7 

1 . 3 8 

1 3 9 

140 
1 4 1 

142 
1 4 3 

1 4 4 

1 4 5 

146 
147 

442 14S 
264 149 
26 7 150 
271 151 
272 152 
28 T i 53 
283 154 
286 155 
288 156 
289 157 
292 158 
803 159 
SO") 160 
306 161 
416 162 
429 163 
443 164 
444 165 
445 166 
459 167 
460 168 

1 . 6 9 

170 
171 
172 
178 
1 7 4 

175 
176 
1 7 7 

1 7 8 

1 7 9 

180 
181 

; 182 
! 183 

1 8 4 

O. 

Ortega Franco 

P . 

.Peña Martín 
Pérez Alcalde 
Pérez tirar cía 
Pérez González 
Pérez González 

•rez González 
Pérez Lozano 
Pérez Zurita 
Polanco 
Pozo Herrero 
Puertas González 
Pérez González 
Polvorín os López 
Puebla García 
Puertas García 

R . 

4 3 1 1 8 5 

3 3 4 1 8 6 

8 3 5 1 . 8 7 

3 3 7 1 8 8 

3 4 1 1 8 9 

348 190 

.Ramos Villasana 
Ramírez Delgado 
Ramos Peña 
Renodo García 
Revuelta Ruíz 
Rod ríg u ez Rod rí gnez 
Rodríguez Serna 
Rucandio Cosgaya 
Rucandio Martín 
Rucandio Martín 
Ruíz Bravo 
Ruíz Martín 
Ruíz Ortíz 
Ruíz Pérez 
Revero Cuesta 
Requejo Sanz 
Revuelta Ordás 
Rojo Herrero 
Ruíz Cerbián 
Ramos Merino 
Ramírez González 

s. 
Salvador Alonso 
Sánchez Rodríguez 
Sanmillán Nogales 
Sanz Miguel 
Serna Martín 
Serna Martín 
Serna Villaescusa 
Sánchez Re vi lia 
Santamaría Hidalgo 
Saez del Hoyo 
Sánchez Sánchez 

T . 

Torres García 
Torres García 
Torre Rodríguez 
Toyar López 
Toca López 

V . 

Val.lejo Fresno 
Valle,jo Merino 
Vallejo Monje 
Vallejo Vallejo 
Vázquez Revuelta 
Velasco Quintana 

Raimundo. 

— - 1 i 
I 95 

Hermenegildo. ! 54 
Leonardo. 32 
Emilio. ! 32 
Tomás. 46 

• Juan. : 36 
1 Agapito. 4-8 

Esteban. 27 
Higinio. 34 
Francisco. 37 
Antonio. 27 

i Marcelino. 25 

! Nicomedes. 
- • y i . - s 

54 

Enrique. 34 
j Santiago. 38 
| Benito. 63 

Alejandro. , 47 
S Anselmo. 41 

VTaleriano. 36 
Jacinto. 49 
Ciríaco. 61 
Gregorio. 61 
Sinforiano. 41 
Tiburcio. 62 
Emeterio. 29 

j Wenceslao. 43 
¡ Gregorio. 28 
1 José. 

* 

31 

Aquilino. 26 
Elias. 39 
Primitivo. 42 
Leandro. 39 
Felipe. 58 
Jorge. 37 
Cayo. 35 
Evaristo. 40 
Gregorio. 66 
Santos. 68 
Felipe. 54 
Leopoldo. 45 
Manuel. 49 
Pablo. 53 
J uan. 34 
Juan. 39 
Felipe. 33 
Luís. 30 
Máximo. 28 
Vicente. 28 
Millán. 25 

Eusebio. 46 
Tiburcio. 68 
Mariano. 42 
Pedro. 49 
Dionisio. 47 
Félix. 38 
Luciano. 36 
Atan asió. 32 
Frailcisco. 130 
Ramiro. 37 
Nicolás. 27 

Tomás. '29 
Angel. 40 
Gabriel. 46 
Fermín. 67 
Pedro. 63 

Rafael. 28 
Isidoro. 65 ! 
Blas. 69 
Mariano. 66 
Gregorio. 39 ! 

, Eugenio. to | 

CA LLK. 

I ¡arquillo. 
Cantarranas. 
Idem. 
Corredera. 
Idem. 
Quintana. 
Mejorada. 
Panera. 
Plazuela de los Leones. 
Corredera. 
Soledad. 
Plaza Mayor. 

Núm.' 
PROFESIÓN. 

Mejorada. 

Trascorrales. 
Anagallo. 
Soledad. 
Corredera. 
Afueras. 
Barq uillo. 
Piedad. 
Mejorada. 
Idem. 
Pía za Mayor. 
Anagallo. 
Plaza Mayor. 
Anagallo. 
Corredera. 
Anagallo. 

Panera. 
Mejorada. 
Panera. 
Idem. 
Plaza Mayor. 
Barrionuevo. 
Castillo. 
Corredera. 
Mejorada. 
Idem. 
Idem. 
Soledad. 
Mejorada. 
Barquillo. 
Piedad. 
Cantarranas. 
Mejorada. 
Afueras. 
Anagallo. 
Idem. 
Plaza Mayor. 

Plaza Mayor. 
Plazuela de los Leones. 
Anagallo. 
Real. 
Plazuela de los Leones. 
Soledad. 
Cantarranas!. 
Corredera. 
Panera. 
Afueras. 
Corredera. 

Barrionuevo. 
Anagallo. 
Barrionuevo. 
Plazuela de los Leones. 
Anagallo. 

Anagallo. 
Soledad. 
Panera. 
Soledad. 
Quintana. 
Plaza Mayor. 

Eclesiástico. 
Maestro. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Sombre/rerb 
Jornal» rbi 
Sirviente, . 
Jornalero. 
Idem. \ 
Idem. 

Labrador. 

Herrero. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Propietario. 
Hortelano. 
Comerciante. 
Pastor 
Carretero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

J ornalero. 
Carpintero. 
Confitero. 
Jornalero. 
Comerciante. 
Hortelano. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Idem. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Jornalero. 
Comerciante. 
Labrador. 
Jornalero. 
Tabernero. 
Practicante. 
Exclusero. 
Panadero. 
Jornalero. 
Comerciante. 

Comerciante. 
Jornalero. 
Hortelano. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Albañil. 
Jornalero. 
Hortelano. 

Jornaler®. 
Idem. 
Idem. 
Tabernero. 

| Panadero. 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Hortelano. 
Labrador. 
Propietario. 

Si «h ('i nú 
elegí bla l>ani cargos Conceji-les. 

¿SABE 

)eev'J 

Si. 

Si. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
id. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

escribir? 

No. Si. Si. 
id. id. id. 
id. id. id. 
id. No. No 
id. Si. Si. 
id. No. No 
id. Si. Si. 
id. id. id. 
id. iJ. id. 
id. id. id. 
id. id. id. 
id. id. id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

No. 
Si. 
No. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 

No. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id, 



1 6 7 

4 5 6 

168 

1 7 4 

1 7 5 

1 7 6 

1 7 7 

3 7 3 

4 3 8 

423 

1 8 4 

1 8 7 

1 9 0 

1 9 1 

1 9 3 

1 9 5 

201 
2(0 
202 
206 
212 
2 1 3 

215 

Í M E B O DE O R D E N 

de la iiibt «n la 
cri pcíuii 
KfMírul. Secc i ón . 

7 7 5 4 

8 L 5 5 

8 2 5 6 

8 3 5 7 

3 8 6 5 8 

4 5 3 5 9 

8 4 6 0 

8 7 6 1 

8 8 6 2 

9 0 6 3 

9 1 6 4 

3 6 0 6 5 

9 3 6 6 

9 6 ¡ 6 7 

J 0 0 6 8 

1 0 4 :•! 6 9 

DOMICILIO. 
APELLIDOS. 

E . 

NOMBRES. 1 EDAD, i CALLE. N'úm." 

Escudero Ganzález 
Espinosa Gutiérrez 
Espinosa Maestro 
Espinosa Martínez 
Espinosa Maestro 
Escalera Plaza 

F . 

Fernández Bueno 
Fernández Fernández 
Fernández Garrido 
Fernández Jorde 
Fernández Martín 
Fernández Valle 
Fernández Valle 
Franco Castrillo 
Franco Zurita 
Fuente Fraile 

G. 

108 70 Gala Ruíz 
110 71 García Calvo 
132 72 García Carneros 
113 73 García Cuena 
114 74 García García 
117 75 García Herrero 
121 76 García Miguel 
128 77 García Rodríguez 
129 78 García Ruíz 
131 79 García San Millán 
137 80 Garay Pérez 

Gómez Calvo 362 81 
Garay Pérez 
Gómez Calvo 

140 82 Gómez Hornillos 
141 83 Gómez Merino 
142 84 Gómez Rubio 
145 8') González Blanco 
148 '86 González Gutiérrez 
153 87 Gutiérrez Campo 
J 56 88 Gutiérrez Gutiérrez 
157 89 Gutiérrez Martín 
161 90 Gutiérrez Renedo 
388 91 García Mediavilla 
410 92 GarcíauGonzález 
412 93 González Martín 
437 94 Hala Anguren 

García Calvo 454 95 
Hala Anguren 
García Calvo 

455 96 García Parte 

9 7 

9 8 

99 

100 
101 
102 
1 0 3 

1 0 4 

1 0 5 

106 

1 0 7 

108 
1 0 9 

110 
111 
112 
1 1 3 

1 1 4 

1 1 5 

116 
1 1 7 

118 
119 

H . 

Hornillos Fontaneda 
Hornillos Gallego 

Ibáñez Garrido 

L . 

Laguna del Amo 
López Cosgaya 
López Cosgaya 
López Gala 
Lobejón Prieto 
López Merino 

L l . 

Llana García 

M. 

Macho Tomé 
Márcos Cembrefo 
Martín Canal 
Martín García 
Martín García 
Martín García 
Martín Fuentes 
Martín Ibáñez 
Martín León 
Martín Ramón 
Mediavilla Maestro 
Medrano Becerril 
Medrano del Olmo 

Cirilo. 5 0 Afueras. 
Cirilo. 3 9 Anagallo. 

j Calixto. 3 8 Corredera. 
• Tomás. 5 8 Plaza Mayor 

Eduardo. 3 0 Piedad. 
Mariano. 3 0 Soledad. 

Bonifacio. 
Ramón. 
Luciano. 
Pedro. 
Mariano. 
Macario. 
Remigio. 
Pedro. 
Manuel. 
Antonio. 

Mariano. 
Toribio. 
Pedro. 
Perfecto. 
Bernardo. 
Alberto. 
Anacleto. 
Mariano. 
Hipólito. 
Cárlos. 
Esteban. 
Victoriano. 
Cesáreo. 
Vicente. 
Felipe. 
Benito. 
Lúeas. 
Vicente. 
Manuel. 
Juan. 
Narciso. 
Arturo. 
Mariano. 
Martín. 
Alejandro. 
Bernardino. 
Aniceto. 

Pedro. 
Macario. 

Francisco. 

Florentino. 
Juan. 
Luís. 
Melquíades. 
Pedro. 
Ignacio. 

Emeterio. 

Bal el omero. 
Calixto. 

| Severiano. 
: Cecilio, 
í Gervasio. 

Mariano. 
Paulino. 
Ceferino. 
Martiniano. 

| Calixto. 
¡ Luís. 

Antonino. 
l Mariano. 

3 7 

68 
5 1 

4 0 

4 9 

3 3 

4 0 

3 6 

6 5 

4 4 

5 9 

5 6 

5 2 

5 7 

4 4 

4 6 

60 
4 9 

4 1 

5 5 

4 0 

3 3 

4 6 

5 9 

7 5 

3 4 

3 4 

6 3 

5 2 

4 8 

5 4 

3 0 

I 4 6 

¡ 3 7 

26 
3 8 

3 2 

4 3 

5 3 

4 7 

5 7 

5 9 

62 
3 5 

3 6 

26 

32 

4 4 

5 4 

5 9 

5 1 

5 1 

¡ 5 2 

I 5 3 

4 1 

I 4 7 

I 6 5 

4 5 

4 ! 

59 

Plaza Mayor. 
Corredera. 
Mejorada. 
Barquillo. 
Anagallo. 
Corredera. 
Barrionuevo. 
Trascorrales. 
Panera. 
Anagallo. 

Panera. 
Corredera. 
Anagallo. 
Estudio. 
Idem. 
Plaza Mayor. 
Afueras. 
Soledad. 
Panera. 
Corredera. 
Plaza Mayor. 
Piedad. 
Idem. 
Afueras. 
Piedad. 
Anagallo. 
Plazuela de los Leones. 
Anagallo. 
Tras la Parra. 
Barquillo. 
Idem. 
Plaza Mayor. 
Quintana. 
Corredera. 
Panera. 
Afueras. 
Idem. 

Barquillo. 
Plaza Mayor. 

Panera. 

Afueras. 
Soledad. 
Idem. 
Panera. 
Plaza Mayor. 
Idem. 

Anagallo. 

Mejorada. 
Plaza Mayor. 
Idem. 
Mejorada. 
Piedad. 
Corredera. 
Afueras. 
Plaza Mayor. 
Mejorada. 
Soledad. 
Mejorada. 
Anagallo. 
Panera. 

PROFESIÓN. 

Si es rt n<5 
e l e g i b l e 

pura 
c a r g o s Coni'f ¡1-IqB. 

¿SABE 

leer? eso.nl> 

Esclusero. No., Si. 

. 

Si. 
Jornalero. Si. id. id. 
Idem. No. id. id. 
Hortelano. Si. id. id. 
Zapatero. No. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 

Comerciante. Si. Si. Si. 
Jornalero. No. id. id. 
Cortador. Si. id. id. 
Hortelano. id. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 
Hortelano. No. id. id. 
Idem. Si. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 
Labrador. 
Idem. 

Si. 
No. 

id. 
No. 

id. 
No 

Hortelano. Si. Si Si. 
Jornalero. No. No. No. 
Comerciante. Si. Si. Si. 
Notario. id. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 
Comerciante. Si. id. id. 
Caminero. No. id. id. 
Hortelano. Si. id id. 
Pastor. No. No. No. 
Labrador. Si. Si. Si. 
Jornalero. No. id. id. 
Panadero. id. id. id. 
Labrador. Si. id. id. 
Hortelano. id. id. id. 
Labrador. No. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 
Hortelano. Si. id. id. 
Jornalero. No. No. No. 
Labrador. Si. Si Si. 
Barbero. id. id. id. 
Labrador. id. id. id. 
Comerciante. .No. id. id 
Pastor. id. No. No. 
Jornalero. id. Si. Si. 
Hortelano. id. id. id. 
Molinero. id. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 

Labrador. Si. Si. Si. 
Eclesiástico. No. id. id. 

Labrador. Si. Si. Si. 

Exclusero. No. Si. Si. 
Hortelano. id. No. No. 
Idem. Si. Si. Si. 
Jornalero. No. id. id. 
Comerciante. Si. id. id. 
Jornalero. 

; -v̂ jS---7 
No. id. id. 

Panadero. No. Si. Si. 

Farmacéutico. Si. Si. Si. 
Secretario. No. id. id. 
Labrador. id. id. id. 
Hortelano. Si. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 
Idem. id. id. id. 
Pastor. id. No. No. 
Comerciante. Si. Si. Si. 
Sastre. id. id. id. 
Albañil. id. id. id. 
Zapatero. id. id. id. 
Pastor No. No. No. 
Jornalero. id. id. id. 



3 0 8 

8 1 3 

31 5 
818 
3 2 3 

3 2 4 

3 2 ( 5 

880 
302 
446 
447 

4 3 0 

369 
828 
4 1 7 

4 4 8 

N Ü M E R O DE ORDEN 

do 1» In«- on la 
crlpctún gennrAl. Socción. 

2 1 7 ¡ 1 2 0 

2 2 3 1 2 1 

8 7 5 ' 1 2 2 

3 7 0 1 2 3 

3 8 9 1 2 4 

4 1 3 1 2 5 

4 2 4 1 2 6 

4 3 4 1 2 7 

4 3 9 1 2 8 

4 4 0 1 2 9 

4 5 7 1 3 0 

4 , 8 1 3 1 

2 3 4 1 3 2 

2 4 0 1 3 3 

2 4 1 1 3 4 

2 4 6 1 3 5 

2 4 7 1 3 6 

2 4 4 1 3 7 

3 6 0 1 3 8 

2 4 5 1 3 9 

2 5 3 1 4 0 

2 5 5 1 4 1 

2 5 7 1 4 2 

2 6 2 1 4 3 

4 1 5 1 4 4 

4 2 7 1 4 5 

4 2 8 1 4 6 

4 4 1 1 4 7 

4 4 2 1 4 S 

2 6 4 1 4 9 

267 1 5 0 

2 7 1 1 5 1 

2 7 2 1 5 2 

281 1 5 3 

2 8 3 1 5 4 

2 8 0 1 5 5 

2 8 8 1 5 6 

2 8 9 1 5 7 

2 9 2 1 5 8 

3 0 3 1 5 9 

8 0 5 1 6 0 

3 0 6 1 6 1 

4 1 6 1 6 2 

4 2 9 1 6 3 

4 4 3 1 6 4 

4 4 4 1 6 5 

4 4 5 1 6 6 

4 5 9 1 6 7 

4 0 0 1 6 8 

1.69 
170 
1.71. 
172 
178 
174 
175 
176 
177 
178 
179 

180 
181. 
182 
183 
184 

APELLIDOS. 

Merino Ibáfiez 
Modinos García 
Mediavilla Medraino 
Miguel Rucandio 
Medina Alonso 
Montes Vega 
Martínez Ruíz 

. Martín García 
Martín Verga ño 
Moral López 
Martín Mediavilla 
Martín Cuesta 

O. 

Ortega Franco 

P . 

Peña Martín 
Pérez Alcalde 
Pérez García 
Pérez González 
Pérez González 
Pérez González 
Pérez "Lozano 
Pérez Zurita 
Polanco 
Pozo Herrero 
Puertas González 
Pérez González 
Polvorín os López 
Puebla García 
Puertas García 

I ti. 

4 3 1 1 8 5 

3 3 4 1 8 0 

3 3 5 1 8 7 

3 3 7 1 8 8 

3 4 1 1 8 9 

3 4 8 1 9 0 

Ramos Villasana 
Ramírez Delgado 
Ramos Peña 
Renodo García 
Revuelta Ruíz 
Rodríguez Rodríguez 
Rodríguez Serna 
Rucandio Cosgaya 
Rucandio Martín 
Rucandio Martín 
Ruíz Bravo 
Ruíz Martín 
Ruíz Ortíz 
Ruíz Pérez 
Revero Cuesta 
Requejo Sanz 
Revuelta Ordás 
Rojo Herrero 
Ruíz Cerbián 
Ramos Merino 
Ramírez González 

Salvador Alonso 
Sánchez Rodríguez 
Sanmillán Nogales 
Sanz Miguel 
Serna Martín 
Serna Martín 
Serna Villaescusa 
Sánchez Revi!la 
Santamaría Hidalgo 
Saez del Hoyo 
Sánchez Sánchez 

Torres García 
Torres García 
Torre Rodríguez 
Tovar López 
Toca López 

V . 

Vallejo Fresno 
Vallejo Merino 
Vallejo Monje 
Vallejo Vallejo 
Vázquez Revuelta 
Velasco Quintana 

Aquilino. 
Elias. 
Primitivo. 
Leandro. 
Felipe. 
Jorge. 
Cayo. 
Evaristo. 
Gregorio. 
Santos. 
Felipe. 
Leopoldo. 
Manuel. 
Pablo. 
Juan. 
Juan. 
Felipe. 
Luís. 
Máximo. 
Vicente. 
Millán. 

Eusebio. 
Tiburcio. 
Mariano. 
Pedro. 
Dionisio. 
Félix. 
Luciano. 
Atan asió. 
Frailcisco. 
Ramiro. 
Nicolás. 

Tomás. 
Angel. 
Gabriel. 
Fermín. 
Pedro. 

Rafael. 
Isidoro. 
Blas. 
Mariano. 
Gregorio. 
Eugenio. 

1 

NOMBRES. jfl)AD 

Raimundo. 

— — 

9 5 

Hermenegildo. 5 4 

Leonardo. 3 2 

Emilio. 3 2 

Tomás. 4 6 

Juan. 3 6 

Agapito. 4 8 

Esteban. 2 7 

Higinio. 8 4 

Francisco. 8 7 

Antonio. 2 7 

Marcelino. 2 5 

Nicomedes. 5 4 

Enrique. 3 4 

Santiago. 3 8 

Benito. 6 3 

Alejandro. 4 7 

Anselmo. 4 1 

Valeriano. 3 0 

Jacinto. 4 9 

Ciriaco. 6 1 

(«regorio. 6 1 

Sinforiano. 4 L 

Tiburcio. 6 2 

Emeterio. 2 9 

Wenceslao. 4 3 

Gregorio. 2 8 
José. 3 1 

DOMICILIO 

26 
3 9 

4 2 

3 9 

5 8 

3 7 

3 5 

4 0 

66 
68 
5 4 

4 5 

4 9 

53 
3 4 

3 9 

3 3 

3 0 

28 
28 
2 5 

4 6 

68 
4 2 

4 9 

4 7 

3 8 

3 6 

3 2 

3 0 

3 7 

2 7 

2 9 

4 0 

4 6 

6 7 

6 3 

28 
6 5 

6 9 

66 
39 
40 

OALLE. 

Barquillo. 
Cantarranás. 
Idem. 
Corredera. 
Idem. 
Quintana. 
Mejorada. 
Panera. 
Plazuela de los Leones. 
Corredera. 
Soledad. 
Plaza Mayor. 

Núm.' 
'ROFESIÓN. 

Mejorada. 

Trascorrales. 
Anagallo. 
Soledad. 
Corredera. 
Afueras. 
Barquillo. 
Piedad. 
Mejorada. 
Idem. 
Plaza Mayor. 
Anagallo. 
Plaza Mayor. 
Anagallo. 
Corredera. 
Anagallo. 

Panera. 
Mejorada. 
Panera. 
Idem. 
Plaza Mayor. 
Barrionuevo. 
Castillo. 
Corredera. 
Mejorada. 
Idem. 
Idem. 
Soledad. 
Mejorada. 
Barquillo. 
Piedad. 
Cantarranas. 
Mejorada. 
Afueras. 
Anagallo. 
Idem. 
Plaza Mayor. 

Plaza Mayor. 
Plazuela de los Leones. 
Anagallo. 
Real. 
Plazuela de los Leones. 
Soledad. 
Cantarranas!. 
Corredera. 
Panera. 
Afueras. 
Corredera. 

Barrionuevo. 
Anagallo. 
Barrionuevo. 
Plazuela de los Leones. 
Anagallo. 

Anagallo. 
Soledad. 
Panera. 
Soledad. 
Quintana, 
Plaza Maypi\ 

Eclesiástico. 
Maestro. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Sombrerero 
Jornalero i 
Sirviente. 
.1 orualeyo. 
Idem. 
I dem. 

Si C.K ('> l ió olOjílbUi imi'R eargos 
OOIlUGji-lus. 

¿SABE 

]eev'J 

•> s 
'A-

Labrador. 

Herrero. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Propietario. 
Hortelano. 
Comerciante. 
Pastor 
Carretero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Carpintero. 
Confitero. 
Jornalero. 
Comerciante. 
Hortelano. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Idem. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Jornalero. 
Comerciante. 
Labrador. 
Jornalero. 
Tabernero. 
Practicante. 
Exclusero. 
Panadero. 
Jornalero. 
Comerciante. 

Comerciante. 
Jornalero. 
Hortelano. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Albañil. 
Jornalero. 
Hortelano. 

Jornalere. 
Idem. 
Idem. 

I Tabernero. 
I Panadero. 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Hortelano. 
Labrador. 
Propietario. 

Si. 

Si. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
id. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 

No. 
Si. 
No. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

escribir? 

No. Si. Si. 
id. id. id. 
id. id. id. 
id. No. No 
id. Si. Si. 
id. No. No 
id. 
id. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

id. id. id. 
id. id. id. 
id. id. id. 
id. id. id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 

No. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id, 



NÍ'MO DE ORDEN 

APELLIDOS. NOMBRES. 
DOMICILIO Si es ó nó 

e leg ib le 
para 

cargos 
Concej i -

les. 

"—"i"1 m 
¿SABE 

de la ins-
cr ipción 
g e n e r a l 

en la 

Sección. 

APELLIDOS. NOMBRES. 
C A L L E . 

PROFESION. 
N ú m " 

Si es ó nó 
e leg ib le 

para 
cargos 

Concej i -
les. 

1 
leer? escribir? 

381 
-

191 Vicente Gallego Juan. 33 Soledad. ' Jornalero. No. Si. Si. 
393 192 Vázquez García Agliberto. 30 Mayor. , Comerciante. id. id. id. 

354 193 

Z . i 
Zurita López Manuel. 72 Barrionuevo. 

i 
Jornalero. No. No. No. 

355 194 Zurita Pérez Policarpo, 62 Plaza Mayor. Comerciante. Si. Si. • Si. 
356 195 Zurita San rai l lán Miguel. 42 Mejorada. 1 Idem. id. id. id. 

municipal de la Plaza de Santa 
Sección única. 

i a. 
A . 

I 

. - ' 
1 1 Abad Miguel Anselmo. 47 Estudio. 
2 2 Abad Miguel Daniel. 50 Piedad. 
3 3 Abia Herrero Constantino. 38 Plaza Mayor. 
5 4 Aguilar Ruíz Braulio. 39 Quintana. 
6 5 Alonso Carretón Romualdo. 77 Idem. 
7 6 Alonso González Manuel. 60 Mejorada. 
9 7 Alonso Pérez Timoteo. 36 Quintana. 

14 8 Antón Soladana Pedro. 75 Estudio. 
43b 9 Abia Herrero Natalio. 

N 

43 Plazuela de Santa Ana. 

423 10 

B . 

Barreda Gallego Eulogio. 28 Trascorrales. 
24 11 Barcenilla Mediavilla Nicasio. 48 Real. 
26 12 Barreda Ortega Ensebio. 66 Trascorrales. 
34 13 Barrio Ortega Nicolás. 40 Estudio. 
35 14 Barrio Rosales Gil. 37 Piedad. 
39 i 15 Berzuela Calle Francisco. 35 Anagallo. 
42 16 Bueno Vezos 

n 

José. 69 Mayor. 

46 17 

V. . 

Calvo Pérez Ignacio. 69 Estudio. 
47 18 Calvo Pérez Pedro. 65 Idem. 
48 19 Calle Fernández Andrés. 34 Real. 
49 20 Calle Fernández Nicomedes. 41 Estudio. 
50 21 Calle García Laureano. 70 Idem. 
55 22 Campo Calle Juan. 41 Afueras. 
61 23 Cirbián Dorado Julián. 51 Estudio. 
66 24 Cosgaya Herrero Mariano. 69 Afueras. 
70 25 Cuesta Vallejo Crisanto. 63 Corredera. 

435 26 Cuesta Gómez Julián. 27 Quintana. 
437 27 Campo Arnaiz Paulino. 31 Piedad. 
461 28 Calvo López Lorenzo. 25 Estudio. 

C h . • 

406 29 Chico Miguel 

n 

Angel. 32 Plazuela de los Leones. 

71 30 

JJ. 

Delgado Salvador Isidro. 45 Barquillo. 
75 31 Diez Fernández 

T I 

Damián. 62 Anagallo. 

78 32 

IV 

Espinosa Bravo Felipe. 46 Quintana. 
80 33 Espinosa García Julián. 55 Piedad. 

424 34 
F . 

Fernánd'ez Gato Bonifacio. 28 Mayor. 
425 35 Franco Hornillos Emilio. 28 Plaza dé Santa Ana. 

8o 36 Fernández Cerezo Froilán. 57 Soltedad. 
92 37 Fernández Valerio Pablo. 43 Plaza Mayor. 

102 38 Fernández Zurita Manuel. 64 Estudio. 
94 39 Fraile Tejedor Benito. 74 Quintana. 
97 40 Franco Ortega Mariano. 55 Real. 
98 41 Franco Zurita Antolín. 59 Mayor. 
99 42 Franco Zurita Joaquín. 66 Plazuela de Santa Ana. 

101 43 Fresno Pérez Matías. 59 Quintana. 
870 44 Fernández Iglesias Julián. 31 Estudio. 
426 45 ! Franco López Teodomiro. 28 Real. 
427 46 | Fuente Calzada Alejandro. 32 Quintana. 
462 47 Fernández Doce Marcial. 25 Trascorrales. 
463 48 Fernández Sánchez Félix. 48 Estudio. 
464 49 Fresno Rubio Onésimo. 25 Idem. 

112 50 
G . 

García Corral Manuel. 44 Quintana. 

Médico. 
Carpintero. 
Farmacéutico. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Hortelano. 
Comerciante. 

Labrador. 
Zapatero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Propietario. 

Herrero. 
Zapatero. 
Car pin tero. 
Veterinario. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Zapatero. 
Idem. 

Pastor. 

I Jornalero. 
Idem. 

Labrador. 
Zapatero. 

Cortador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Tabernero. 
Pastor. 
Jornalero. 
Labrador. 
Comerciante. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Zapatero. 
Organista. 
Jornalero. 

Jornalero. 

Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
id. 
Si. 
No 

Si. 
id. 
icl. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
icl. 
icl. 

No. Si. 
Si. id. 
id. id. 
id. icl. 
id. icl. 
No. No. 
Si. Si. 

Si. Si. 
id. id. 
No. id. 
Si. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
No. No. 
id. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

No. No. 

Si. Si. 
id. id. 

Si. Si. 
No. id. 

No. Si. 
id. id. 
id. No. 
id. Si. 
Si. No. 
No. Si. 
Si. id. 
id. id. 
id. id. 
No. id. 
id. icl. 
id. id. 
id. No. 
id. Si. 
id. id. 
id. id. 

No. Si. 



NÚMERO Dfi OKDEN 

iln la Ins- en lu 
c r i p c i ó n 
Kcncrul Sección. 

1 1 9 5 1 

L 2 0 5 2 

1 2 2 5 3 

1 2 3 5 4 

1 2 5 5 5 

1 2 6 5 6 

1 3 5 5 7 

1 3 8 5 8 

4 1 9 5 9 

3 9 8 6 0 

1 3 9 6 . 1 

4 3 8 6 2 

4 6 5 6 3 

4 6 6 6 4 

1 6 3 6 5 

3 6 7 6 6 

1 6 5 6 7 

1 6 6 6 8 

1 6 9 6 9 

7 0 

71 

72 
7 3 

7 4 

7 5 

7 6 

7 7 

7 8 

7 9 

80 
8 3 

82 
8 3 

8 4 

8 5 

86 
8 7 

88 
8 9 

9 0 

91 
9 2 

9 3 

9 4 

9 5 

9 6 

9 7 

9 8 

9 9 

100 
101 

102 
1 0 3 

1 0 4 

1 0 5 

106 
1 0 7 

108 
1 0 9 

110 
111 
112 
1 1 3 

1 1 4 

1 1 5 

116 

APELLIDOS. 

García León 
García León 
García Moral 
García Núñez 
García Pérez 
García Renedo 
García Vega 
Garrido Barrio 
García Gómez 
García Collado 
Gómez Crespo 
García Rodríguez 
García Martínez 
Garrido Ibáñez 

H . 

Heredia Gómez 
Herrera Barcena 
Herrero Tejedor 
Hornillos Fontaneda 

T. 
Izquierdo Vallejo 

J . 

Jorge Ruíz 
Jorge Ruíz 

L. 
López Junquera 
López Vallejo 
León Moral 

M . 

Martín Aparicio 
Macho Vallejo 
Márcos Bravo 
Maestro Menéndez 
Macho Fernández 
Martín García 
Martín García 
Martín Herrá 
Martín Martín 
Martín Mencia 
Mediavilla Herrero 
Mediavilla Maestro 
Medrano del Olmo 
Miguel Cuesta 
Miguel Martín 
Moral Moral 
Moral Puente 
Martín Martín 
Martino Merino 
Merino Miguel 
Martín Martín 
Martín Pérez 
Martín Rodríguez 
Martín Renedo 
Mediavillla Medrano 

N . 

Nogales García 
Nozal Barriuso 

0 . 

Olea Ruíz 
Olmo Martín 
Ordóñez Izquierdo 

P. 
Pereda Lanchares 
Parte Provedo 
Pardo Hierro 
Peña Martín 
Pérez Martín 
Pérez Martín 
Pérez Merino 
Prado Campo 
Prado Peña 
Puebla Cosgaya 
Puebla Cosgaya 
Puebla Villegas 

NOMBRES. E D A D . 
DOMICILIO 

C A L L E . i Núm.o 

Elias. 5 6 Quinta,na. 
Juan. 5 4 Trascorrales. 
Angel. 6 5 Piedad. 
Gabino. 4 4 Idem. 
Martín. 4 8 Cantarranas. 
Julián. 5 6 Estudio. 
Joaquín. 4 7 Quintana. 
Pedro. 5 6 Idem. 
Pedro. 5 3 Idem. 
Vicente. 3 2 Trascorrales. 
Juan. 4 6 Estudio. 
Feliciano. 3 5 Afueras. 
Toribio. 3 2 Piedad. 
Agustín. 2 5 Quintana. 

Lorenzo. 5 1 Mayor. 
Eusebio. 3 3 Idem. 
Pedro. 4 5 Estudio. 
Isaác. 5 3 Plazuela de Santa Ai 

Benito. 4 4 Real. 

Enrique. 4 5 Piedad. 
Aniano. 3 1 Quintana. 

José. 4 9 Piedad. 
Mariano. 4 3 Trascorrales. 
Damián. 5 7 Plaza de Santa Ana. 

Mariano. 3 1 Estudio. 
Bruno. 3 4 Quintana. 
Deogracias. 3 2 Trascorrales. 
Narciso. 5 6 Estudio. 
Francisco. 5 2 Real. 
Dionisio. 3 5 Quintana. 
Romualdo. 6 9 Trascorrales. 
Policarpo. 7 0 Idem. 
Manuel. 7 7 Idem. 
Ceferino. 4 1 Quintana. 
Antonio. 5 4 Trascorrales. 
Antonio. 4 4 Real. 
Juan. C 6 Idem. 
Ezequieí. 4 4 Quintana. 
J uan. 4 3 Piedad. 
Estéban. 5 5 Quintana. 
Miguel. 3 9 Anagallo. 
Ceferino. 3 3 Barquillo. 
Baltasar. 3 2 Estudio. 
Juan. 4 3 Plaza de Santa Ana. 
Argelio. 3 0 Trascorrales. 
Mateo. 3 1 Cantarranas. 
Leandro. 2 8 Quintana. 
Angel. 2 9 Idem. 
Valentín. 2 6 Idem. 

Aniceto. 7 6 Real. 
Julián. 7 0 Piedad. 

Gabriel. 5 8 Cantarranas. 
Miguel. 3 3 Barquillo. 
Nicanor. 4 2 Plaza de Santa Ana. 

Mariano. 3 3 Trascorrales. 
Andrés. 6 3 Plazuela de Santa A 
Mateo. 4 7 Quintana. 
Benigno. 3 3 Real. 
Antonio. 3 6 Trascorrales. 
Florencio. 3 4 Soledad. 
Anselmo. 7 0 Trascorrales. 
Vicente. 6 4 Corredera. 
Tiburcio. 4 5 Real. 
Antolín. 4 0 Quintana. 
Benito. 6 4 Idem. 
Antolín. 3 2 Idem, 

PROFESION. 

Panadero. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
.Jornalero. 
Zapatero. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Factor. 
Jornalero. 

Labrador. 
Comerciante. 
Jornalero. 
Labrador. 

Labrador. 

Jornalero. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Propietario. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Sastre. 
Jornalero. 
Idem. 
Hortelano. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Zapatero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Párroco. 
Hortelano. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Tdem. 

Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador. 
Peatón. 

Jornalero. 
Labrador. 
Hortelano. 
Hojalatero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 

81 OH rt lió clOK'Iblo 
pura carROS Conceji-les. 

Si. 
id. 
No. 
id. 

flft . 

id. 
. id. • 

id. i', 
id.: 
id,. ' 
id.; 

No. 
Si. 
No. 
Si. 

¿SABE 

leer? Itiscribiv? 

Si. 

No. 
id. 

Si. 
id. 
No. 

No. 
id. 
id. 
Si. 
No. 
id. 
id. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
No. 
Si. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si, 
id. 

Si. 
No. 
id. 

No. 
Si. 
id. 
No. 
id. 
id. 
Si. 
No. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

í id. id 
' No. No. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

No 
Si. 
No 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

Sí. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 



lio la i ti s-
oripción 
general . 

404 
405 
420 
421 

263 
381 

117 
118 
119 
120 

121 
122 

124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 
140 
141 
142 

151 

152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
163 
164 
165 

Pérez Martín 
Pérez Mediavilla 
Peral Pérez 
Polanco Ortega 

Q . 

Quijano Fuente 
Quijano Ruino 

í l . 

Rebollo García 
Rey Esta! ayo 
Rey Tablares 
Renedo Barbero 
Rodríguez Izquierdo 
Rodríguez Izquierdo 
Rodríguez Rodríguez 
Rodríguez Rodríguez-
Roldán Nozal 
Róscales García 
Ruíz Andrés 
Ruíz Espinosa 
Ruíz Espinosa 
Ruíz Gutiérrez 
Ruíz Martín 
Ruíz Mezquita 
Ruíz Andrés 
Roldán Vallejo 
Rabanal Marlina 
Rubio Coloma 

s. 
314 143 Sanmillán Carneros 
316 144 Sanmillán Pérez 
319 145 Seco Vega 
320 1.46 Sedaño Vallejo 
321 147 Serna Manzanal 
325 148 Serna Valencia 
443 149 Sedaño Sedaño 
467 ' 150 Sangrador Bravo 

T . 

Tarilonte Gonzalo 

V . 

Vallejo González 
Vallejo Vega 
Vallejo Vega 
Varona López 
Vega Barrio 
Vega Barrio 
Vega Barrio 
Vielva Cosgaya 
Villasana Bravo 
Villasana Salvador 
Villanueva González 
Val buena López 
Vega Martín 
Val García 

NOMBRES. 

Felipe. 
Pedro. 
Tomás. 
Ciriaco. 

Andrés. 
Tomás. 

Manuel. 
Juan. 
Epifanio. 
Gabriel. 
Lesmes. 
Matías. 
Félix. 
Nicasio. 
Cecilio. 
Nicolás. 
Pedro. 
Dionisio. 
Fernando. 
Eleuterio. 
Felipe. 
Marcial. 
Ponciano. 
Vicente. 
Bernardo. 
Jesús. 

Pablo. 
Mariano. 
Luís. 
Román. 
Felipe. 
Simón. 
Timoteo. 
Marceliano. 

Prudencio. 

EDAD, 

30 
32 
29 
30 

66 
31 

40 
55 
43 
49 
44 
36 
49 
73 
56 
G O 

36 
81 
71 
35 
39 
46 
33 
28 
47 
28 

64 
35 
66 
66 
74 
57 
35 
25 

43 

DOMICILIO. 

C A L L E . Núm.f 

Trascorrales. 
Real. 
Quintana. 
Corredera. 

Plazuela de Santa Ana. 
Trascorrales. 

Mayor. 
Idem. 
Trascorrales. 
Corredera. 
Plaza Mayor. 
Real. 
Estudio. 
Quintana. 
Idem. 
Piedad. 
Estudio. 
Trascorrales. 
Idem. 
Estudio. 
Quintana. 
Piedad. 
Barquillo. 
Piedad. 
Afueras. 
Idem. 

Piedad. 
Santa Ana. 
Trascorrales. 
Quintana. 
Afueras, 
Piedad. 
Idem. 
Real. 

Estudio. 

Indalecio. 56 Estudio. 
Braulio. 55 Piedad. 
Lorenzo. 45 Quintana. 
Ambrosio 48 Plazuela de Santa Ana. 
Clemente. 53 Piedad. 
Miguel. 57 Idem. 
Valentín. 66 Idem. 
Nicolás. 71 Idem. 
Francisco. 39 Quintana. 
Manuel. 74 Idem. 
Federico. 48 Real. 
Roque. 41 Quintana. 
Cándido. 80 Real. 
Saturnino. 26 Quintana. 

PROFESIÓN. 

Si es 6 n(5 
e leg ib le 

para 
cargos 

Conce j i -
les. 

¿SA 

loor? 

B E 

escribir 

Labrador. No. Si. Si. 
Zapatero. Si.- id. id. 
Jornalero. id. id. id. 
Hortelano. id. id. id. 

Jornalero. Si. Si. Si. 
Idem. No. id. id. 

Recaudador. No. Si. Si. 
Labrador. Si. id. id. 
Pastor. No. id. id. 
Jornalero. Si. • No. No. 
Labrador. No. Si. Si. 
Idem. id. id. id. 
Idem. id. id. id. 
Idem. Si. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 
Pastor./ No. No. No. 
Jornalero. id. Si. Si. 
Cartero. Si. id. id. 
Zapatero. id. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 
Idem. Si. id. id. 
Propietario. id. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 
Idem. id. id. id. 
Exclusero. id. id. id. 
Abogado. id. id. id. 

Propietario. Si. Si. Si. 
Labrador. No. id. id. 
Jornalero. id. No. No. 
Idem. Si. id. id. 
Idem. No. Si. Si. 
Idem. id. id. id. 
Molinero. id. id. id. 
Jornalero. id. id. id. 

Escribiente. No. Si. Si. 

Labrador. Si. Si. Si 
Pastor. No. No. No. 

Si. Jornalero. id. Si. 
No. 
Si. 

Propietario. Si. id. id. 
Hortelano. id. id. id. 
Labrador. id. id. id. 
Jornalero. No. id. id. 
Labrador. Si. No. No. 
Zapatero. No. Si. Si. 
Labrador. Si. id. id. 
Comerciante. id. id. id. 
Carretero. •No. id. id. 
Hortelano. id. id. id. 
Labrador. id. id. id. 

Patencia 8 ele Julio de 1899. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial 


